АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07.02.2018                                                                                                     № 52

пгт. Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского

района от 29.01.2018 № 39

В целях устранения технической ошибки, администрация Лебяжского райо-

на ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в дополнения в Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей,

в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на

территории муниципального образования Лебяжский муниципальный район,

утверждённый постановлением администрации Лебяжского района от

29.01.2018 № 39 «О внесении дополнений в постановление администрации

Лебяжского района от 12.04.2016 № 200» следующие изменения:

1.1. В графе «№ п/п» номера «59,60,61,62,63» заменить номерами

«62,63,64,64,66».

Глава Лебяжского района    А.С. Дёмшин